
ATO DO PRESIDENTE N" doS 7- DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos temlOS da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR AURORA MARIA PINHEIRO SANTOS, para
ocupar o Cargo Especial de Gabínete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Berucio Tavares.

Brasília, 15 de Dezembro de 1.994

~(ub j2~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


